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Virtain kaupunki
Kaupunginhallitus

Asia Lisäys lausuntoomme Maijalan ranta-asemakaavaehdotuksesta ja kommentit 
luontokartoittajan vastineeseen.

Lisäys Lausunnossamme ehdotimme Korpilahti-Riihilahti alueen norouoman merkitsemistä 
kaavaan MY tai M/s -merkinnällä. Tarkennamme ehdotustamme tekemämme 
maastokäynnin perusteella siten että alue tulisi merkitä M/s -merkinnällä.

Maastokäynti tehtiin 11.11.2017 klo 9:30 – 11.00, sää oli pilvinen ja vähäisesti 
tihkusateinen. Paikalla kävivät Eero Heinonen ja Larissa Heinämäki. Maastokäynnin 
tarkoituksena oli tarkastella norouomaa, sen mahdollisesti vielä havaittavaa 
kasvilajistoa sekä noron lähialuetta. Tarkasteluhetkellä norossa virtasi vesi.

Norouoma todettiin mahdollisesti lähdeperäiseksi. Vesi oli kirkasta ja sen alkulähde 
oli tien toisella puolella sijaitseva soranottoalue (kuvat 1 ja 2). Norouoma todettiin 
loppuosastaan luonnontilaiseksi (kuvat 3 ja 4), sillä mitään maaläjityksiä ei ollut 
havaittavissa ja noro polveili uomassaan kivien väleissä kuten luonnontilainen puro / 
noro tekee. Suurin osa norouomasta on kuitenkin joskus kaivettu.

Noron välittömässä läheisuudessä esiintyi lehväsammallajistoa, joka on tyypillistä 
kosteikoille ja lähteiden märille pinnoille, mm. lettolehväsammalta (kuva 5). Noroon 
laskeutuvassa rinteessä, lähellä kotkansiipiä, kasvoi sinivuokkoja. Saniaisten 
maanpäälliset osat olivat suurelta osin kuolleet, mutta kotkansiipiesiintymä oli silti 
selkeästi tunnistettavissa (kuva 6). Kotkansiiven esiintyminen kertoo paikan 
rehevyydestä ja ravinteikkuudesta. Kotkansiipiesiintymä vaikutti luontaiselta ja muu 
kasvillisuus (sinivuokko, lehväsammalet) tukee päätelmää. Kuolleista lehdistä 
päätellen alueella esiintyy myös muita suursaniaisia, kuten isoalvejuurta ja 
mahdollisesti soreahiirenporrasta. Tarkempi kasvillisuuskartoitus tulisi tehdä 
kesäaikaan.

Kommentit luontokartoittajan vastineeseen

Totta lienee että kartoittajan piirtämän kartan mittakaavat ja vesiuomat ovat 
verrattavissa peruskarttaan, mutta kartan tulisi olla itsenäisesti luettavissa eikä siten 
että sen tulkitsemiseen tarvitaan rinnalle peruskartta. Karttaan ei ole merkitty että 
mutkitteleva viiva on noro, eikä siihen ole merkitty kotkansiiven esiintymispaikkaa 
mikä olisi varsin olennainen tieto kun kyse on luontoselvityksestä.



Kartoittajan antama lisäselvitys kotkansiivestä olisi pitänyt olla itse 
kartoitusraportissa, erittäin hyvää informaatiota!

Tontteihin rajoittuva alue kokonaisuudessaan on yhdistyksen mielestä perusteltua 
merkitä M/s -merkinnällä, sillä metsä on varsin edustavaa kuusimetsää 
kalliohyllyineen ja sammalpohjineen (kuva 7). Metsään muodostuneiden polkujen 
perusteella alueella on varsin paljon nisäkäslajistoakin. Alue soveltuu mainiosti 
mökkiläisten virkistysalueeksi. Alueen rajausehdotus on esitetty liitteessä 1.
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Larissa Heinämäki
puheenjohtaja
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